
1

Modelový rok 2023
Platnost od 20.01.2023 do odvolání

1,0 TSI 81kW
5,7-6,4 l/100km // 130-145 g/km 665 900 Kč      690 900 Kč      
1,5 TSI 110kW
6,1-6,7 l/100km // 138-151 g/km 715 900 Kč      740 900 Kč      790 900 Kč      850 900 Kč      900 900 Kč      
1,5 TSI 110kW DSG 
6,1-6,6 l/100km // 139-151 g/km 765 900 Kč      790 900 Kč      840 900 Kč      900 900 Kč      950 900 Kč      
2,0 TSI 140kW DSG 4x4
7,5-8,0 l/100km // 171-181 g/km 940 900 Kč      1 050 900 Kč  
2,0 TDI 85kW
4,7-5,2 l/100km // 123-135 g/km 715 900 Kč      740 900 Kč      850 900 Kč      
2,0 TDI 85kW DSG
4,9-5,2 l/100km // 128-137 g/km 765 900 Kč      790 900 Kč      900 900 Kč      
2,0 TDI 110kW DSG 4x4
5,5-6,1 l/100km // 144-161 g/km 865 900 Kč      890 900 Kč      940 900 Kč      1 000 900 Kč  1 050 900 Kč  

Sportline
ExclusiveSpotřeba // Emise CO2

Benzinové motory jsou vybaveny filtrem pevných částic GPF. Naftové motory mají systém vstřikování typu common-rail, jsou vybaveny filtrem 
pevných částic DPF a využívají ke splnění limitů emisního předpisu EU6AP systém SCR (Selective Catalytic Reduction), který prostřednictvím 
dodatečného vstřikování AdBlue® snižuje emise oxidů dusíku NOx. Toto aditivum je nutné během provozu doplňovat. Hodnoty emisí a spotřeb u 
nových vozů jsou zjištěny dle nového homologačního standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles Test Procedure) a jsou uvedeny v 
souladu s platnými právními předpisy.

Motorizace
Ambition Style Sportline

Style
Exclusive

ŠKODA

KAROQ Ceník



2

Ambition  standardní výbava
Design

> Kola z lehké slitiny Castor 16" > Interiér Ambition - černý
- disk 6J x 16" ET43, pneu 215/60 R16 > Potah sedadel - látka

> Střešní nosič - černý, matný > Multifunkční kožený volant a kožená hlavice řadící páky
> Ochranné lemy blatníků

Bezpečnost
> LED přední světlomety > Parkovací senzory vzadu
> Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru jízdy > Rozpoznání únavy řidiče
> Tempomat s omezovačem rychlosti > 7x airbag - kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu,
> Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi 2x hlavový

s vozidly, chodci a cyklisty > 2x ISOFIX a Top Tether vzadu
Funkčnost

> Startování tlačítkem, dálkové centrální zamykání > Deštník ve dveřích řidiče
> Virtuální kokpit mini 8" > Držák na parkovací lístky za čelním sklem
> Světelný a dešťový senzor > Schránka u spolujezdce s osvětlením
> Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, sklopná, vyhřívaná > Loketní opěra vzadu s držákem nápojů

s automatickým stmíváním u řidiče > Variabilní koncept v zavazadlovém prostoru
> Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko - 2 lišty s 2 hlavními háky, očka pro síťový program
> Elektronická parkovací brzda > Roletový kryt zavazadlového prostoru
> Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu > Sada na opravu pneumatik
> Loketní opěra vpředu Jumbo Box a 12V zásuvka > Škrabka na led ve víku nádrže
> 12V zásuvka > Příprava pro tažné zařízení
> Schránka u řidiče

Komfort
> Dvouzónový CLIMATRONIC > Sunset
> Tónovaná skla > Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce

s bederními opěrami
Infotainment

> Bolero 8" > Tísňové volání eCall+
 - bluetooth, web rádio, digitální asistentka Laura > Příprava pro služby ŠKODA Connect M

> Bezdrátový SmartLink

Style + navíc oproti Ambition
Design

> Kola z lehké slitiny Scutus 17", aero kryty černé matné > Interiér Style - černý
- disk 7J x 17" ET 45, pneu 215/55 R17 - 4x2; 225/55 R17 - 4x4 > Potah sedadel - látka

> Střešní spoiler v barvě vozu > Textilní koberce vpředu a vzadu
Bezpečnost

> Ostřikovače předních světlometů
Funkčnost

> KESSY - bezklíčové zamykání a startování
Komfort

> Volba jízdního režimu > Vyhřívaný volant (pro DSG s pádly)
> Vyhřívaná přední sedadla a ostřikovače čelního skla

KAROQ - výbavové stupně



3

Style Exclusive + navíc oproti Style
Design

> Chromované lišty oken > Dekorativní prahové lišty
> Střešní nosič - stříbrný

Bezpečnost
> Asistovaná jízda 2.0 > Matrix-LED přední světlomety

- prediktivní tempomat > Parkovací senzory vpředu
- rozpoznávání dopravních značek > Parkovací kamera vzadu
- adaptivní vedení v jízdním pruhu (Lane Assist+)
- hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)
- automatické parkování
- DSG: asistent jízdy v koloně a nouzový asistent
Funkčnost

> Virtuální kokpit 10" > Bezdrátové nabíjení telefonu
> Virtuální pedál > 1x USB-C u vnitřního zp. zrcátka

Komfort
> Adaptivní podvozek DCC (neplatí pro 2,0TDI 85kW) > Vyhřívané čelní sklo

Infotainment
> Amundsen 8" s navigací > Příprava pro služby ŠKODA Connect L

Sportline + navíc oproti Style
Design

> Kola z lehké slitiny Procyon 18" černá, aero kryty černé matné > Interiér Sportline
- disk 7J x 18ů ET45, pneu 215/50 R18 - 4x2; 225/50 R18 - 4x4 > Potah sedadel - látka Thermoflux

> Exteriér Sportline > Ambientní LED osvětlení
- přední a zadní nárazník, prahové lišty lakované v barvě karoserie, > Sportovní kryty pedálů
plaketka Sportline > Bez ochranných lemů blatníků

> Černě lakované doplňky karoserie
- lišty oken, střešní nosiče, vnější zpětná zrcátka, rámeček masky
chladiče, nápis na 5. dveřích
Bezpečnost

> Matrix-LED přední světlomety > Adaptivní tempomat (ACC)
Komfort

> Adaptivní podvozek (DCC) s progresivním řízením > Sportovní volant
> Sportovní sedadla

Sportline Exclusive + navíc oproti Sportline
Bezpečnost

> Asistovaná jízda 2.0 > Panoramatický kamerový systém
- prediktivní tempomat > Parkovací senzory vpředu a vzadu
- rozpoznávání dopravních značek
- adaptivní vedení v jízdním pruhu (Lane Assist+)
- hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)
- automatické parkování
- DSG: asistent jízdy v koloně a nouzový asistent
Funkčnost

> Virtuální kokpit 10" > Bezdrátové nabíjení telefonu
> Virtuální pedál > 1x USB-C u vnitřního zp. zrcátka

Komfort
> Třízónový CLIMATRONIC > Vyhřívání zadních sedadel
> Vyhřívané čelní sklo

Infotainment
> Columbus 9,2" s navigací > Příprava pro služby ŠKODA Connect L

KAROQ - výbavové stupně



4

Barvy karoserie
Modrá Energy    0 Kč
Šedá Steel      10 500 Kč           
Metalické barvy      18 000 Kč           
Oranžová Phoenix nebo červená Velvet    24 000 Kč           

  6 000 Kč             

Kola z lehké slitiny
7J x 17" ET45 - pneu 215/55 R17 - 4x2

- pneu 225/55 R17 - 4x4
Elbrus, aero kryty černé matné    12 500
Scutus antracitová leštěná, aero kryty černé matné  17 500

  5 000
7J x 18" ET45 - pneu 215/50 R18 - 4x2

- pneu 225/50 R18 - 4x4
Procyon, aero kryty antracitové   15 000

Rezervní kola s příslušenstvím
Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné)      3 900
- plnohodnotné pro 16" kola  3 900
Rezervní kolo ocelové (dojezdové)      3 900

Interiéry
Černý
Látka    0
ECO látka   30 000
Látka - komfort paket  45 000

 40 000
Suedia / kůže - komfort paket  65 000

 60 000
Kůže - komfort paket  75 000

 70 000
Béžový
Kůže - komfort paket  75 000

 70 000
Sportovní černý
Látka Thermoflux   0
Kůže - komfort paket  75 000
> odpadají sportovní sedadla  60 000

Plus paket
> Infotainment Amundsen 8" s navigací; virtuální kokpit 10"; bezdrátové   25 000

nabíjení telefonu; parkovací senzory vpředu; parkovací kamera vzadu;   25 000
příprava pro služby ŠKODA Connect L

Bezpečnost
Snadné parkování      16 000
>
Ochrana cestujících    11 000
>
Ochrana cestujících Top   11 000
>
ISOFIX na sedadle spolujezdce      1 100
Travel Assist s navigací   40 000
> Plus paket; adaptivní vedení v jízdním pruhu; prediktivní tempomat;   30 000

rozpoznávání dopravních značek; USB-C u vnitřního zp. zrcátka
> DSG: asistent jízdy v koloně, nouzový asistent

KAROQ - mimořádné výbavy

A
m

bi
ti

on

S
ty

le

S
ty

le
 E

xc
lu

si
ve

 standardní výbava    výbava na přání

S
po

rt
lin

e

S
po

rt
lin

e 
Ex

cl
us

iv
e

Přední parkovací senzory; parkovací kamera vzadu

Boční airbagy vzadu; proaktivní ochrana cestujících zepředu

ochrana cestujících; proaktivní ochrana cestujících zezadu



5

Funkčnost
Funkční paket      2 000
> Síťový program; cargo elementy; odpadkový koš; oboustranný koberec

do zavazadlového prostoru
Funkční paket Top    10 000
> Funkční paket; dvojitá podlaha zavazadlového prostoru; dělící síť;   20 000

 230V zásuvka pro cestující vzadu; virtuální pedál
> Ambition bez virtuálního pedálu  

Funkční paket VarioFlex   20 000
> Funkční paket; VarioFlex zadní sedadla; dělící síť; 230V zásuvka pro  30 000

 cestující vzadu
> Ambition bez virtuálního pedálu
Tažné zařízení sklopné, el. odjistitelné      25 000
Alarm      9 500

Komfort
Klima paket      10 000
> Vyhřívaná přední sedadla; vyhřívané ostřikovače čelního skla; vyhřívaný volant
Ambientní paket  30 000
> Klima paket; vyhřívání zadních sedadel; vyhřívání čelního skla;  20 000

ostřikovače světlometů; Třízónový CLIMATRONIC;    16 000
ambientní LED osvětlení  

> 1,0 TSI bez vyhřívaného čelního skla
Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním      32 900
Komfort paket  45 000
> Ambientní paket; el. nastavitelná přední sedadla s pamětí; vnější zp.  40 000

zrcátka s pamětí; personalizace s 3. klíčkem
Komfort paket Suedia  65 000
>  60 000
Komfort paket kožený   75 000
>  70 000
> Sportline: odpadají sportovní sedadla  60 000

    30 000
     6 500

Infotainment
Navi paket Top   25 000
> Infotainment Columbus 9,2" s navigací; virtuální kokpit 10"; bezdrátové

nabíjení telefonu; parkovací senzory vpředu; parkovací kamera vzadu;
příprava pro služby ŠKODA Connect L

S
ty

le
 E

xc
lu

si
ve

S
po

rt
lin

e

S
ty

le

S
po

rt
lin

e 
Ex

cl
us

iv
e

A
m

bi
ti

onKAROQ - mimořádné výbavy

Komfort paket; potah sedadel Suedia s kůží

Komfort paket; potah sedadel kůže

Panoramatické střešní okno
Paket pro špatné cesty

 standardní výbava    výbava na přání



6

Prodloužená záruka
Služba ŠKODA prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km      13 000
Rozšíření služby ŠKODA prodloužená záruky na 5 let, do 150 000 km      7 600

Předplacený servis
Předplacený servis Standard na 5 let, do 60 000 km      19 300
Předplacený servis Standard na 5 let, do 100 000 km      28 900
Předplacený servis Standard na 5 let, do 150 000 km      43 300
Předplacený servis Plus na 5 let, do 60 000 km      30 400
Předplacený servis Plus na 5 let, do 100 000 km      52 400
Předplacený servis Plus na 5 let, do 150 000 km      84 900

STROM VE STANDARDNÍ VÝBAVĚ

Více o projektu "Za každý prodaný vůz ŠKODA v ČR jeden zasazený strom" na www.skoda-auto.cz

V tomto ceníku jsou uvedeny ceny v Kč, doporučené výrobcem ŠKODA AUTO, včetně 21 % DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla.
Na možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se informujte u svého prodejce vozů ŠKODA. ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo 
uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné informace o standardní a mimořádné výbavě,  o aktuálních 
cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne Váš prodejce vozů ŠKODA.

Díky vozům ŠKODA je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku 
prodaný v České republice vysazujeme jeden stromek. Od roku 2007 do konce roku 2022 bude takto 
vráceno do naší přírody více než 1 173 000 sazenic. ŠKODA stromky zapustily své kořeny již  na více než 
190 místech po celé České republice.

 standardní výbava    výbava na přání

A
m

bi
ti

on

S
ty

le

S
ty

le
 E

xc
lu

si
ve

KAROQ - mimořádné výbavy

S
po

rt
lin

e

S
po

rt
lin

e 
Ex

cl
us

iv
e


	Titulka new
	Standard new
	Extra new

